Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июня 2023 г.

	№
	822

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 13.06.2023 № 800 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в первый абзац пункта 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 13.06.2023 № 800 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», исключив слова «или сельскохозяйственной организации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.
Бнятова Т.М.